[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2012 г. № 56

«Об отмене постановления Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.01.2010 г. № 3»

Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.01.2010 г. № 3 «Об охране линий связи на территории сельских поселений».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с пунктом 3 статьи 35 Устава Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава Администрации
Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             В.М. Мартынов